
Gießen 2024/2025

WJE - Bezirksklasse - Gr.1
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Planungsstand: 1x 10er-Staffel (Hin-/Rückrunde) mit 9 Mannschaften. Bei weiterem Rückzug muss auf 8er-Staffel umgestellt werden.

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

14.09.2024 
 
 
 
 

    -    
    -      14116
    -      14102
    -      14141
    -      14119

1
2
3
4
5

spielfrei*
HSG Hinterland
HSG Dilltal
TV Hüttenberg II
VfB Driedorf

HSG Marburg/Cappel
SG Rechtenbach
HSG Eibelsh./Ewersb.
HSG Dutenh.... II (a.K.)
JSG Lahntal II (a.K.)

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

21.09.2024 
 
 
 
 

    -      14142
    -      14159
    -      14123
    -      14180
    -      14172

6
7
8
9
10

SG Rechtenbach
HSG Marburg/Cappel
HSG Eibelsh./Ewersb.
HSG Dutenh.... II (a.K.)
JSG Lahntal II (a.K.)

spielfrei*
VfB Driedorf
HSG Hinterland
HSG Dilltal
TV Hüttenberg II

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

28.09.2024 
 
 
 
 

    -    
    -      14159
    -      14116
    -      14102
    -      14119

11
12
13
14
15

spielfrei*
HSG Marburg/Cappel
HSG Hinterland
HSG Dilltal
VfB Driedorf

HSG Eibelsh./Ewersb.
SG Rechtenbach
HSG Dutenh.... II (a.K.)
JSG Lahntal II (a.K.)
TV Hüttenberg II

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

05.10.2024 
 
 
 
 

    -      14180
    -      14123
    -      14142
    -      14172
    -      14141

16
17
18
19
20

HSG Dutenh.... II (a.K.)
HSG Eibelsh./Ewersb.
SG Rechtenbach
JSG Lahntal II (a.K.)
TV Hüttenberg II

spielfrei*
HSG Marburg/Cappel
VfB Driedorf
HSG Hinterland
HSG Dilltal

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

02.11.2024 
 
 
 
 

    -    
    -      14159
    -      14142
    -      14116
    -      14119

21
22
23
24
25

spielfrei*
HSG Marburg/Cappel
SG Rechtenbach
HSG Hinterland
VfB Driedorf

JSG Lahntal II (a.K.)
HSG Dutenh.... II (a.K.)
HSG Eibelsh./Ewersb.
TV Hüttenberg II
HSG Dilltal

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

09.11.2024 
 
 
 
 

    -      14141
    -      14172
    -      14180
    -      14123
    -      14102

26
27
28
29
30

TV Hüttenberg II
JSG Lahntal II (a.K.)
HSG Dutenh.... II (a.K.)
HSG Eibelsh./Ewersb.
HSG Dilltal

spielfrei*
HSG Marburg/Cappel
SG Rechtenbach
VfB Driedorf
HSG Hinterland

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

16.11.2024 
 
 
 
 

    -    
    -      14159
    -      14142
    -      14123
    -      14116

31
32
33
34
35

spielfrei*
HSG Marburg/Cappel
SG Rechtenbach
HSG Eibelsh./Ewersb.
HSG Hinterland

HSG Dilltal
TV Hüttenberg II
JSG Lahntal II (a.K.)
HSG Dutenh.... II (a.K.)
VfB Driedorf

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

23.11.2024 
 
 
 
 

    -      14116
    -      14102
    -      14141
    -      14172
    -      14119

36
37
38
39
40

HSG Hinterland
HSG Dilltal
TV Hüttenberg II
JSG Lahntal II (a.K.)
VfB Driedorf

spielfrei*
HSG Marburg/Cappel
SG Rechtenbach
HSG Eibelsh./Ewersb.
HSG Dutenh.... II (a.K.)

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

07.12.2024 
 
 
 
 

    -    
    -      14159
    -      14142
    -      14123
    -      14180

41
42
43
44
45

spielfrei*
HSG Marburg/Cappel
SG Rechtenbach
HSG Eibelsh./Ewersb.
HSG Dutenh.... II (a.K.)

VfB Driedorf
HSG Hinterland
HSG Dilltal
TV Hüttenberg II
JSG Lahntal II (a.K.)

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

14.12.2024 
 
 
 
 

    -      14159
    -      14142
    -      14123
    -      14180
    -      14172

46
47
48
49
50

HSG Marburg/Cappel
SG Rechtenbach
HSG Eibelsh./Ewersb.
HSG Dutenh.... II (a.K.)
JSG Lahntal II (a.K.)

spielfrei*
HSG Hinterland
HSG Dilltal
TV Hüttenberg II
VfB Driedorf
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Gießen 2024/2025

WJE - Bezirksklasse - Gr.1
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

18.01.2025 
 
 
 
 

    -    
    -      14119
    -      14116
    -      14102
    -      14141

51
52
53
54
55

spielfrei*
VfB Driedorf
HSG Hinterland
HSG Dilltal
TV Hüttenberg II

SG Rechtenbach
HSG Marburg/Cappel
HSG Eibelsh./Ewersb.
HSG Dutenh.... II (a.K.)
JSG Lahntal II (a.K.)

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

25.01.2025 
 
 
 
 

    -      14123
    -      14142
    -      14180
    -      14172
    -      14141

56
57
58
59
60

HSG Eibelsh./Ewersb.
SG Rechtenbach
HSG Dutenh.... II (a.K.)
JSG Lahntal II (a.K.)
TV Hüttenberg II

spielfrei*
HSG Marburg/Cappel
HSG Hinterland
HSG Dilltal
VfB Driedorf

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

01.02.2025 
 
 
 
 

    -    
    -      14159
    -      14119
    -      14116
    -      14102

61
62
63
64
65

spielfrei*
HSG Marburg/Cappel
VfB Driedorf
HSG Hinterland
HSG Dilltal

HSG Dutenh.... II (a.K.)
HSG Eibelsh./Ewersb.
SG Rechtenbach
JSG Lahntal II (a.K.)
TV Hüttenberg II

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

15.02.2025 
 
 
 
 

    -      14172
    -      14180
    -      14123
    -      14141
    -      14102

66
67
68
69
70

JSG Lahntal II (a.K.)
HSG Dutenh.... II (a.K.)
HSG Eibelsh./Ewersb.
TV Hüttenberg II
HSG Dilltal

spielfrei*
HSG Marburg/Cappel
SG Rechtenbach
HSG Hinterland
VfB Driedorf

 
 
 
 
 

So. 
 
 
 
 

23.02.2025 
 
 
 
 

    -    
    -      14159
    -      14142
    -      14119
    -      14116

71
72
73
74
75

spielfrei*
HSG Marburg/Cappel
SG Rechtenbach
VfB Driedorf
HSG Hinterland

TV Hüttenberg II
JSG Lahntal II (a.K.)
HSG Dutenh.... II (a.K.)
HSG Eibelsh./Ewersb.
HSG Dilltal

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

08.03.2025 
 
 
 
 

    -      14102
    -      14141
    -      14172
    -      14180
    -      14119

76
77
78
79
80

HSG Dilltal
TV Hüttenberg II
JSG Lahntal II (a.K.)
HSG Dutenh.... II (a.K.)
VfB Driedorf

spielfrei*
HSG Marburg/Cappel
SG Rechtenbach
HSG Eibelsh./Ewersb.
HSG Hinterland

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

15.03.2025 
 
 
 
 

    -    
    -      14159
    -      14142
    -      14123
    -      14180

81
82
83
84
85

spielfrei*
HSG Marburg/Cappel
SG Rechtenbach
HSG Eibelsh./Ewersb.
HSG Dutenh.... II (a.K.)

HSG Hinterland
HSG Dilltal
TV Hüttenberg II
JSG Lahntal II (a.K.)
VfB Driedorf

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

29.03.2025 
 
 
 
 

    -      14119
    -      14116
    -      14102
    -      14141
    -      14172

86
87
88
89
90

VfB Driedorf
HSG Hinterland
HSG Dilltal
TV Hüttenberg II
JSG Lahntal II (a.K.)

spielfrei*
HSG Marburg/Cappel
SG Rechtenbach
HSG Eibelsh./Ewersb.
HSG Dutenh.... II (a.K.)

 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

14102 Sporthalle Aßlar-Werdorf
Lutherstraße, 35614 Aßlar

14116 Hinterlandhalle Dautphetal
Am Eckeberg, 35232 Dautphetal

14119 Sph. Westerwaldsch. Driedorf
Zur Hassel 14, 35759 Driedorf

14123 Holdersbergschulhalle Eibelshausen
Am Holderberg, 35713 Eschenburg

14141 Sporthalle Hüttenberg
Hauptstraße 107, 35625 Hüttenberg

14142 Sporthalle Rechtenbach
Weidenhäuser Straße 49, 35625 Hüttenberg-Rechtenbach
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Gießen 2024/2025

WJE - Bezirksklasse - Gr.1
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

14159 Conrad-Hahn-Sporthalle
Beethovenstraße 1, 35043 Marburg-Cappel

14172 Sph. Gesamtschule Burgsolms
Bergstraße 9, 35606 Solms

14180 Sporthalle Dutenhofen
Wingertenstr. 3, 35582 Wetzlar-Dutenhofen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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