# Gießen 2024/2025

# WJE - Bezirksklasse - Gr.1

Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Planungsstand: 1x 10er-Staffel (Hin-/Rückrunde) mit 9 Mannschaften. Bei weiterem Rückzug muss auf 8er-Staffel umgestellt werden.

Datum, Uhrzeit, I	Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 14.09.2024	-		1	spielfrei*	HSG Marburg/Cappel	
	-	14116	2	HSG Hinterland	SG Rechtenbach	
	-	14102	3	HSG Dilltal	HSG Eibelsh./Ewersb.	
	-	14141	4	TV Hüttenberg II	HSG Dutenh II (a.K.)	
	-	14119	5	VfB Driedorf	JSG Lahntal II (a.K.)	
Sa. 21.09.2024	-	14142	6	SG Rechtenbach	spielfrei*	
	-	14159	7	HSG Marburg/Cappel	VfB Driedorf	
	-	14123	8	HSG Eibelsh./Ewersb.	HSG Hinterland	
	-	14180	9	HSG Dutenh II (a.K.)	HSG Dilltal	
	-	14172	10	JSG Lahntal II (a.K.)	TV Hüttenberg II	
Sa. 28.09.2024	-		11	spielfrei*	HSG Eibelsh./Ewersb.	
Od. 20.00.2024	_	14159	12	HSG Marburg/Cappel	SG Rechtenbach	
	_	14116	13	HSG Hinterland	HSG Dutenh II (a.K.)	
	_	14102	14	HSG Dilltal	JSG Lahntal II (a.K.)	
	_	14119	15	VfB Driedorf	TV Hüttenberg II	
Sa. 05.10.2024		14180	16	HSG Dutenh II (a.K.)	spielfrei*	
Sa. 05.10.2024	_	14123	17	HSG Eibelsh./Ewersb.	HSG Marburg/Cappel	
	_	14142	18	SG Rechtenbach	VfB Driedorf	
	_	14172	19	JSG Lahntal II (a.K.)	HSG Hinterland	
	-	14172	20		HSG Dilltal	
0- 00 44 0004	-	14141	21	TV Hüttenberg II		
Sa. 02.11.2024	-	4.4450		spielfrei*	JSG Lahntal II (a.K.)	
	-	14159	22	HSG Marburg/Cappel	HSG Dutenh II (a.K.)	
	-	14142	23	SG Rechtenbach	HSG Eibelsh./Ewersb.	
	-	14116	24	HSG Hinterland	TV Hüttenberg II	
_	-	14119	25	VfB Driedorf	HSG Dilltal	
Sa. 09.11.2024	-	14141	26	TV Hüttenberg II	spielfrei*	
	-	14172	27	JSG Lahntal II (a.K.)	HSG Marburg/Cappel	
	-	14180	28	HSG Dutenh II (a.K.)	SG Rechtenbach	
	-	14123	29	HSG Eibelsh./Ewersb.	VfB Driedorf	
	-	14102	30	HSG Dilltal	HSG Hinterland	
Sa. 16.11.2024	-		31	spielfrei*	HSG Dilltal	
	-	14159	32	HSG Marburg/Cappel	TV Hüttenberg II	
	-	14142	33	SG Rechtenbach	JSG Lahntal II (a.K.)	
	-	14123	34	HSG Eibelsh./Ewersb.	HSG Dutenh II (a.K.)	
	-	14116	35	HSG Hinterland	VfB Driedorf	
Sa. 23.11.2024	-	14116	36	HSG Hinterland	spielfrei*	
	-	14102	37	HSG Dilltal	HSG Marburg/Cappel	
	-	14141	38	TV Hüttenberg II	SG Rechtenbach	
	-	14172	39	JSG Lahntal II (a.K.)	HSG Eibelsh./Ewersb.	
	-	14119	40	VfB Driedorf	HSG Dutenh II (a.K.)	
Sa. 07.12.2024	-		41	spielfrei*	VfB Driedorf	
	-	14159	42	HSG Marburg/Cappel	HSG Hinterland	
	-	14142	43	SG Rechtenbach	HSG Dilltal	
	_	14123	44	HSG Eibelsh./Ewersb.	TV Hüttenberg II	
	_	14180	45	HSG Dutenh II (a.K.)	JSG Lahntal II (a.K.)	
Sa. 14.12.2024		14159	46	HSG Marburg/Cappel	spielfrei*	
Sa. 14.12.2024	_	14142	47	SG Rechtenbach	HSG Hinterland	
	_	14123	48	HSG Eibelsh./Ewersb.	HSG Dilltal	
	-	14123	46 49	HSG Dutenh II (a.K.)	TV Hüttenberg II	
	-					
	-	14172	50	JSG Lahntal II (a.K.)	VfB Driedorf	

# Gießen 2024/2025

# WJE - Bezirksklasse - Gr.1

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, H	lalle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft		
Sa. 18.01.2025	-		51	spielfrei*	SG Rechtenbach		
	-	14119	52	VfB Driedorf	HSG Marburg/Cappel		
	-	14116	53	HSG Hinterland	HSG Eibelsh./Ewersb.		
	-	14102	54	HSG Dilltal	HSG Dutenh II (a.K.)		
	-	14141	55	TV Hüttenberg II	JSG Lahntal II (a.K.)		
Sa. 25.01.2025	-	14123	56	HSG Eibelsh./Ewersb.	spielfrei*		
	-	14142	57	SG Rechtenbach	HSG Marburg/Cappel		
	-	14180	58	HSG Dutenh II (a.K.)	HSG Hinterland		
	-	14172	59	JSG Lahntal II (a.K.)	HSG Dilltal		
	-	14141	60	TV Hüttenberg II	VfB Driedorf		
Sa. 01.02.2025	-		61	spielfrei*	HSG Dutenh II (a.K.)		
	-	14159	62	HSG Marburg/Cappel	HSG Eibelsh./Ewersb.		
	-	14119	63	VfB Driedorf	SG Rechtenbach		
	-	14116	64	HSG Hinterland	JSG Lahntal II (a.K.)		
	-	14102	65	HSG Dilltal	TV Hüttenberg II		
Sa. 15.02.2025	-	14172	66	JSG Lahntal II (a.K.)	spielfrei*		
	-	14180	67	HSG Dutenh II (a.K.)	HSG Marburg/Cappel		
	-	14123	68	HSG Eibelsh./Ewersb.	SG Rechtenbach		
	-	14141	69	TV Hüttenberg II	HSG Hinterland		
	-	14102	70	HSG Dilltal	VfB Driedorf		
So. 23.02.2025	_		71	spielfrei*	TV Hüttenberg II		
	-	14159	72	HSG Marburg/Cappel	JSG Lahntal II (a.K.)		
	-	14142	73	SG Rechtenbach	HSG Dutenh II (a.K.)		
	-	14119	74	VfB Driedorf	HSG Eibelsh./Ewersb.		
	-	14116	75	HSG Hinterland	HSG Dilltal		
Sa. 08.03.2025	-	14102	76	HSG Dilltal	spielfrei*		
	-	14141	77	TV Hüttenberg II	HSG Marburg/Cappel		
	-	14172	78	JSG Lahntal II (a.K.)	SG Rechtenbach		
	-	14180	79	HSG Dutenh II (a.K.)	HSG Eibelsh./Ewersb.		
	-	14119	80	VfB Driedorf	HSG Hinterland		
Sa. 15.03.2025	-		81	spielfrei*	HSG Hinterland		
	-	14159	82	HSG Marburg/Cappel	HSG Dilltal		
	_	14142	83	SG Rechtenbach	TV Hüttenberg II		
	_	14123	84	HSG Eibelsh./Ewersb.	JSG Lahntal II (a.K.)		
	_	14180	85	HSG Dutenh II (a.K.)	VfB Driedorf		
Sa. 29.03.2025	_	14119	86	VfB Driedorf	spielfrei*		
Od. 20.00.2020	_	14116	87	HSG Hinterland	HSG Marburg/Cappel		
	_	14102	88	HSG Dilltal	SG Rechtenbach		
	_	14141	89	TV Hüttenberg II	HSG Eibelsh./Ewersb.		
	_	14172	90	JSG Lahntal II (a.K.)	HSG Dutenh II (a.K.)		

### Hallenverzeichnis

14102	Sporthalle Aßlar-Werdorf Lutherstraße, 35614 Aßlar
14116	Hinterlandhalle Dautphetal Am Eckeberg, 35232 Dautphetal
14119	Sph. Westerwaldsch. Driedorf Zur Hassel 14, 35759 Driedorf
14123	Holdersbergschulhalle Eibelshausen Am Holderberg, 35713 Eschenburg
14141	Sporthalle Hüttenberg Hauptstraße 107, 35625 Hüttenberg
14142	Sporthalle Rechtenbach Weidenhäuser Straße 49, 35625 Hüttenberg-Rechtenbach

### Gießen 2024/2025

### WJE - Bezirksklasse - Gr.1

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

### Hallenverzeichnis

14159 Conrad-Hahn-Sporthalle

Beethovenstraße 1, 35043 Marburg-Cappel

14172 Sph. Gesamtschule Burgsolms

Bergstraße 9, 35606 Solms

14180 Sporthalle Dutenhofen

Wingertenstr. 3, 35582 Wetzlar-Dutenhofen

#### Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet
ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

